

# Villa Lasur

Tonējams šķīdinātāja bāzes koksnes aizsarglīdzeklis ārdarbiem



TEHNISKIE DATI	
<b>Pielietojums</b>	Iepriekš apstrādātas un jaunas zāgētas vai ēvelētas koka virsmas ārdarbos, kas atrodas virs zemes (fasādes, ārējā apšuvuma dēļi, apšuvums, durvis, logu rāmji, žogi, dārza mēbeles u.c.). Piemērots arī termokoksnei. Nelietot siltumnīcu iekšējām virsmām.
<b>Patēriņš (vienai kārtai)</b>	4-8m <sup>2</sup> /l - zāgētām koka virsmām, 8-12 m <sup>2</sup> /l - baļķu vai ēvelētām koka virsmām
<b>Tonēšana</b>	Koksnes aizsarglīdzekli var izmantot netonētu vai tonēt pēc Tikkurila caurspīdīgo koka pārklājumu toņu kartēm. Tonētu produktu nemaina un nepieņem atpakaļ. Uzmanību! Ja ir nepieciešama aizsardzība pret UV staru iedarbību, produkts ir jātonē. Galīgais tonis būs redzams pēc nožūšanas, un tas ir atkarīgs no uzklāšanas metodes un koka sugas.
<b>Bāzes krāsas</b>	EC BĀZE
<b>Uzklāšanas metode</b>	Uzklājams ar otu, izsmidzinātāju vai iegremdēšanas metodi.
<b>Žūšanas laiks</b> (+23 °C, relatīvais gaisa mitrums 50%)	4-8 stundas – nelīp putekļi, 24 stundas - var uzklāt nākamo kārtu. Žūšanas laiks ir atkarīgs no gaisa mitruma un temperatūras.
<b>Atšķaidītājs</b>	Special Solvent.
<b>Darbarīku mazgāšana</b>	No darbarīkiem uzreiz pēc darba pabeigšanas notīrīt produkta atlikumus un izmazgāt ar Special Solvent vai Special Solvent Spray vai citu šķīdinātāju uz minerālspirta bāzes.
<b>Uzglabāšanas laiks</b>	Cieši noslēgtā, oriģinālajā ražotāja tarā līdz derīguma termiņa beigām. Ražošanas un derīguma termiņa datumi norādīti uz iepakojuma. Atvērta tara rūpīgi jāaizver
<b>Sausais atlikums</b>	Apm. 20% no tilpuma.
<b>Blīvums</b>	Apm. 0,9 kg/l (ISO 2811).
<b>Iepakojumi</b>	0.9 l, 2.7 l, 9 l

## LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

### SAGATAVOŠANA

Nekrāsotas virsmas:

Attīrīt virsmu no vecās, atlupušās krāsas, putekļiem un netīrumiem. Taukainas un netīras virsmas nomazgāt ar Special Clean mazgāšanas līdzekli saskaņā ar instrukcijām, noskalot ar ūdeni un ļaut nožūt. Pelējušas virsmas nomazgāt ar Tikkurila Homeenpoisto šķīdumu saskaņā ar instrukcijām, noskalot ar ūdeni un ļaut nožūt. Jaunas koka virsmas nogruntēt ar Villa Protekt pēc iespējas agrākā būvniecības stadijā.

Iepriekš krāsotas virsmas:

Attīrīt virsmu no vecās, atlupušās krāsas, putekļiem un netīrumiem. Taukainas un netīras virsmas mazgāt ar Special Clean mazgāšanas līdzekli saskaņā ar instrukcijām, noskalot ar ūdeni un ļaut nožūt. Pelējušas virsmas nomazgāt ar Tikkurila Homeenpoisto saskaņā ar instrukcijām, noskalot ar ūdeni un ļaut nožūt. Līdz tīram kokam attīrītas virsmas nogruntēt ar Villa Protekt.

### KRĀSOŠANAS NOSACĪJUMI

Krāsojamai virsmai jābūt tīrai un sausai (koksnes relatīvais mitrums zem 20%), gaisa temperatūrai virs +5°C un gaisa relatīvajam mitrumam krāsošanas un žūšanas laikā – zem 80%. Izvairīties no pārāk augstām temperatūrām krāsošanas laikā.

### KRĀSOŠANA

Pirms uzklāšanas Villa Lasur rūpīgi samaisīt. Uzklāt 1 (vecas virsmas) vai 2 (jaunas virsmas) kārtas ar otu vai izsmidzinātāju. Īpaši rūpīgi apstrādāt koka izstrādājuma malas un galus. Uzmanību! Lai pasargātu no produkta šļakatām, augi un virsmas, kuras nav paredzēts apstrādāt, ir jāpārklāj.

### VIDES AIZSARDZĪBA, DARBA AIZSARDZĪBA UN ATKRITUMU SAVĀKŠANA

ES GOS robežvērtība (apakšgrupa A/f) 700 g/l. Lietošanai gatava produkta maksimālais GOS saturs 1263 700 g/l.

### PAPILDINFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

[www.vivacolor.lv](http://www.vivacolor.lv)

### KRĀSU LĪNIJA

82888

